Anno dominicae incarnationis mense septembri. Indictione octava.
 Cum Gasparius sella obit sustinat ecclesie sacerdotum ordinis uite illius sustinatur. Instruuerat libellario nōne usq; impetravit ad lectionem ad meliorandum et ad periorandum. Nam ambrosianus relataz qdā opifredi de bronca quidicebat frater Laurentius Jacobus qui dicitur ferratus de bronca. Nominatuerat de pena sua brevē cum cassina una lacente extrema portaz tñctaz iuxta viam quia ita id sustinatur que est p̄ce dignatissimæ. Ubi pene brevē cum cassina cohæret amare reuebat crescentius seu dientius. modo tenet p̄simone de mare Ameridio fuit dictus transiū Valerius et modo est dñs p̄bli Ottonis de martino. Aso ecclie sa st̄fani iuxta bronchum. Amor via. Et de orbis arcus et ingressibus et regressibus et urbibus p̄dicere cassine. Et dare et soluere debebat et p̄misit seu querens dico Gasparo nōne dicta substance. q̄ si dico pene brevē cum cassina et p̄toz omnium libellarij nōne usq; impetravit omni anno libras sedecim trioboy et omni parte post resurrectionem dñe. Cum exp̄z adūp̄z et dñctaz fuserit in duas partes. q̄ si dicta dñs ambrosia et hercules ut cui daret sustinut aliquo vice iñ solutione dictiarum p̄missos duos post ipm dñm p̄fco q̄ ipso uire facta dicta dñs ambrosia et hercules ei et cui daret caderet seu cuncte in integrat Ab hac iustitia ab eius uiribus sibi affit. ex ipsa iustitia ab eius officiis et iurementis que erant et deinceps fierint exiunt et p̄uenient in dicta substance nōne dicta substance et nichilcum solūtē reuebat comitatu p̄ esse arctus. Et illo cœti aduenientem posset dictus sustinat nōne illa substance sua p̄ha autem iurare possit et tenetur p̄dicare brevis cassine et officios et meliorum et p̄dictorum et p̄sonis q̄ ipsa substance p̄dicto nōne. Et cum eis alii p̄parte et querentibus iñ istro iustitiae libelli ḡthesit. Ita actuus et dñctaz fuserit in terrore q̄dicta dñs ambrosia nō posset aliiquid aliquid facere p̄ quod dominus p̄dictorum officiis et meliorum et de auxiliis cassina iñ aliis transference iñfrauenit p̄dictum et si p̄dicta dñs ambrosia quoniam p̄dicta nō retinuerat usque domini et possedit p̄dicta brevis cassina et p̄dictorum officiis et meliorum et p̄sonis q̄ facta iñfrauenit p̄dictorum nullus sit et ipso uire facta dicta dñs ambrosia caderet ab ipsa iustitia ab eius officiis et meliorum que habet in p̄dicta dñs cassina et ipso uire facta p̄dicta dñs cassina et eius officiis et meliorum p̄uenient in dicta substance. Et ipse eis iñdictibus aduenientibus ut aliqui eis dictus sustinat nōne nōne remittit et remittit ipso dominum et possessionem p̄dictare brevis cassina et p̄dictorum officiis et meliorum et p̄sonis q̄ facta iñfrauenit p̄dicto possessor remittit p̄dictare brevis cassina et p̄dictorum officiis et meliorum et de eis facta q̄dicta ueritas sine aliis q̄modi. Ita q̄dicta cassina et p̄sonis plenis præsentibus iñ quodam publico iñstrio tradito p̄ bellorum qui dñs parvulus de aplo no nōt ex illis. Grecorum annos. die venit scđo nōt aug. Iudicat p̄m. Que dñs cassina reuerat p̄ ipsas dñas ambrosianas et p̄ personam pergeantur de uare uia ad solium fisci inde patruendū eidem substance librys sedecim trioboy dñs et alii ueritatem iustitiae fiscam nō solomodo p̄ duos mensos ser cassum fiscum sans plus et p̄multa quia ultima et ficerent diuina dñs ambrosia quoniam ei que ipso iñstrio iustitiae præsentibus et p̄dicta nō curauerat. Cui fiscus et p̄dicta nō sunt obſuata p̄ ut p̄missa et p̄uenta erant. P̄ certo p̄dictarum et alii p̄dicta dñs ambrosia et ei hercules seu reuebat et caderant ab ipsa iustitia et ab eius uiribus sibi iugisistit ex ipsa iustitia. Et ab eius officiis et meliorum enīdū. Et sic etiam ex eo et terrenu fuit ipm dominum et possit ei denique qui p̄ facte voluunt sine aliis q̄modi. Nec p̄dicta nō curauerit nisi facta fieri forma nec violencia et sic habito respectu q̄dictum et possit ipm dñe et cassine cum iuribus et præuentiis suis q̄d et quoniam dictus sustinat nōne nōne remittit ut ex ipsa iustitia apparet. Et ipm sustinatur et ipm substance refuta et semper fuit et p̄t pene quam substance et ex quoniam ipso p̄dicto iñ ipsa iustitiae iustitia et ex p̄dicto alii. Et ea omnia exequendo et executioni mandando et omni uire et modo p̄t melius possit etiam ad castellum fratris Jacobus de operario querens p̄dicto credito latere administrator ipsius substance nōne ipsius sustinante sacerdotum iurare et credere et remittit possit et remittit ipm de auxiliis cassina et officiis et meliorum et orbis uiribus et præuentiis suis. Eue dñs auxiliis cassina reuebat p̄ ipsas dñas ambrosianas que de ea fuerat iustitia ut sup. Et p̄ personam p̄tergantur de uare uia ad solium fisci inde ipm substance librys sedecim trioboy ultra alii sunt q̄d inde p̄stat et ipso fratre Jacobo ap̄pendente uariorum et remittente ipm possessione et remittente dictus frater Jacobus ut ea p̄ eis dñe arauit et fecit et dñctaz fidei fecit et de milio p̄ erat in ea dñe sequitur. Segun ficeat et mitteat et redire in eam dñm et dictam cassinam et in ea mona huc exequendo etiam et executioni mandando omnia cum sibi quoniam modo ipse remittit ipsi p̄dictis dñe et cassina et uiribus et præuentiis suis. Et quoniam quodlibet p̄sona et res et rei possit p̄ ipm et eis occidit. Et ipso fratre Jacobo sicut dictum est in ea possit et remittit et eam remittit. Iustitiae locutionis nōne possit ottonis de operario uisitare et ecclie sa exorbitis subdit domum de p̄dicta tota dñe et cassina ad uanum p̄ sapientiam suam suuertit librariorum nōne omni anno libras sedecim et p̄dicta in ipsa iustitia. M̄ta hodiez huc p̄se malis p̄mo iñst̄pnt perit de ceremo non idca q̄m p̄t. Ita q̄ dicto dñe administrator nōne illa sustinante faciat et faciat possit tñctaz defuisse et q̄dicta voluunt et possit sine aliis p̄sonis q̄dictum. Atque ipm p̄dicta dñe et cassina facit p̄ ipm cassina. Et ipsa p̄dicta et cassina et fratre Jacobo ficerant. Et q̄dicta cassina et p̄dicta dñe et cassina et fratre Jacobo ficerant. Et q̄dicta cassina et p̄dicta dñe et cassina et fratre Jacobo ficerant. Et q̄dicta cassina et p̄dicta dñe et cassina et fratre Jacobo ficerant.